西交利物浦大学 2021 年度国家级一流本科专业建设点报送材料公示

根据《教育部高等教育司关于开展 2021 年度国家级一流本科专业建设点报送工作的通知》

（教高司函〔2021〕16 号）的要求，现将西交利物浦大学 2021 年度国家级一流本科专业建

设点报送材料予以公示，以供审阅。公示时间为 2021 年 11 月 4 日至 2021 年 11 月 12 日。

序号 专业名称 专业代码
专业设立
时间

是否为教育部公布的

省级一流本科专业
专业负责人

1 土木工程 081001H 2009 年 否 夏骏

2 金融数学 020305TH 2006 年 否 温丛华

3 电气工程及其自动化 080601H 2008 年 否 薛飞

4 信息与计算科学 070102H 2006 年 否 马洁明

联系人：刘云

电子信箱：yun.liu@xjtlu.edu.cn

联系电话：18915598609

西交利物浦大学学术事务中心

教育与质量控制办公室

2021 年 11 月 4 日